

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESÍTŐ

Tárgy: 2 CSOPORTSZOBÁS BÖLCSÖDE generálkivitelezési munkái
Trapézlemez kerítésmezőkkel, zártszelvény oszlopokkal

Helyszín: Ócsa, Baross utca 14. HRSZ.: 1562

Ajánlatkérő: Ócsa Város Önkormányzata
2364 Ócsa, Bajcsy-Zs. út 2.

Ajánlattevő: GOMÉP Ipari és Kereskedelmi Kft.
6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.

Ügyvezető: Gombkötő Márk

	Anyag:	Díj:
Ócsai kerítés építés	674 095Ft	393 171Ft
Összesen:	674 095Ft	393 171Ft
Összevont összesen:	1 067 266Ft	
ÁFA	27,00 %	288 162Ft
Mindösszesen:	1 355 428Ft	

azaz

Egymillióháromszázötvenötezernégyszázhuszonnyolc

forint.

Összeállította: Halász Tibor


GOMÉP (2)
IPARI ÉS KERESKEDELMI KFT.
6050 Lajosmizse, Dózsa Gy. út 219.
Adószám: 10660612-2-03
Számlasz.: OTP 11732167-20078711

1 ./ 15-110-003-002-10-02500	Falzsaluzás készítése és bontása, fa anyagú zsaluzattal, egyoldali függőleges, vagy ferde sík felülettel		
	16,00 m2		
	A:	1 375,00 Ft	22 000 Ft
	D+G:	2 618,00 Ft	41 888 Ft
2 ./ 21-210-001	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, terítése gépi erővel. 18 %-os terephajlásig, bármilyen talajban szállítással: 50,0 m-ig		
	9,00 m3		
	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D+G:	939,68 Ft	8 457 Ft
3 ./ 21-315-031	Munkaárok földkiemelése közmű nélküli területen, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, bármely konzisztenciájú I-IV. osztályú talajban, a kitermelt föld depóniába vagy járműre rakásával, dúcolás nélkül 3,0 m2 szelvényig		
	14,40 m3		
	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D+G:	2 174,30 Ft	31 310 Ft
4 ./ 21-541-001	Humuszterítés 20 cm vastagságig. Gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, vízszintes felületen 50,0 m-ig		
	50,00 m2		
	A:	0,00 Ft	0 Ft
	D+G:	153,44 Ft	7 672 Ft
5 ./ 23-210-001-316-90-06025	Beton vagy vasbeton sáv-, talp- és lemezalap készítése előírt összetételű betonnal. Termékszabvány: MSZ EN 206-1 szivattyús technológiával Nyomószilárdsági osztály: C16 Környezeti osztály: XC2 24-F2 (sávalap)		
	14,40 m3		
	A:	15 950,00 Ft	229 680 Ft
	D+G:	4 205,00 Ft	60 552 Ft
6 ./ 33-130-512-920-35-96001	Teherhordó vagy vázkitöltő falazat készítése 20 cm névleges vastagságban, kavicsbeton zsaluelemből. Külön tételben kiírt betonacél merevítéssel. Termékszabvány: MSZ EN 771-3 Minőségi osztály: I. oszt. [LEIER ZS 20 típusú,] 500x200x230 mm méretű Előírt szabványos összetételű beton kitöltéssel. Termékszabvány: MSZ EN 206-1 C 25/30-XO1(H)-16-F2		
	10,35 m2		
	A:	4 301,00 Ft	44 515 Ft
	D+G:	3 876,70 Ft	40 124 Ft
7 ./ 36-170-003-500-25-60010	Lábazati vakolat készítése Hs 60-c, felületképző (simító) cementhabarccsal, fasimítóval eldolgozva 3 cm vastagságban		
	29,70 m2		
	A:	750,20 Ft	22 281 Ft
	D+G:	2 356,20 Ft	69 979 Ft

Alapozó felhordása vékonyvakolatokhoz,
[LB-KNAUF STRUKTUROLA típusú,]
függőleges felületen

8 ./ 36-201-021-011-20-02510

29,70 m²

A:	124,30 Ft	3 692 Ft
D+G:	112,20 Ft	3 332 Ft

Vékonyrétegű fedővakolat készítése alapvakolat nélkül,
szórt hatású kivitelben,
függőleges felületen,
[LB KNAUF SILICONOLA K típusú,]
műgyanta kötésű, szálerősítésű, márvány
alapanyagú, algaálló vékonyrétegű fedővakolattal,
szemcseméret: 2,0 mm
fehér színben

9 ./ 36-350-110-001-20-02516

29,70 m²

A:	935,00 Ft	27 770 Ft
D+G:	935,00 Ft	27 770 Ft

Acél zártszelvény beépítése kerítésalapba, bebetonozva 60/40 méretben
horganyzott felületkezeléssel

10 ./ K-tétel

62,10 m

A:	1 176,00 Ft	73 030 Ft
D+G:	570,00 Ft	35 397 Ft

Acél zártszelvény szelemen beépítése zártszelvény oszlophoz rögzítve, 40/40
méretben horganyzott felületkezeléssel

11 ./ K-tétel

90,00 m

A:	862,50 Ft	77 625 Ft
D+G:	342,00 Ft	30 780 Ft

Kerítésmező kialakítása egyhéjú falburkoló rendszerből, 45 mm
hullámmagasságú falprofilból LINDAB
LVP 45/0,7 falprofil horganyzott + 25 µm polyester bevonat standard színben,
Kerítésmező

12 ./ K-tétel

63,00 m²

A:	2 754,00 Ft	173 502 Ft
D+G:	570,00 Ft	35 910 Ft

Összesen:

674 095 Ft
393 171 Ft